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Modalen kommune
Ved ass. Rådmann Ove Sæbø

Bergen 30 juni 2021

Søknad til Modalen kommune ved Næringsfondet om støtte til utforming av
mulighetsstudie for datasenteretablering i Modalen

Invest in Bergen etablerte i 2018 sammen med Hordaland fylkeskommune og BKK
datasenterinitiativet «GreenByte». Etter formell avslutning av prosjektperioden tas dette
videre i Invest in Bergen som GreenByte by Invest in Bergen.

I 2020 og 2021 har vi samarbeidet med Modalen kommune og Modalen Kraftlag omkring
tema mulig datasenteretablering i Modalen. Samarbeidet har hittil resultert i en vedtatt
datasenterstrategi i Modalen kommune (18. februar 2021)

Basert på datasenterindustriens behov for rikelig tilgang på fornybar kraft har Modalen
mulige forutsetninger for å kunne skape grunnlag for etablering av datasenter.
Datasenteretablering kommer ikke av seg selv, basert på tilgang på kraft alene, men må
tilrettelegges for som et helhetlig verditilbud som prosjektutviklingsløp i samspill med lokale
interessenter, nettselskap og prosjektutviklingskompetanse.

Gjennom vedtatt datasenterstrategi har kommunen ambisjoner om å legge til rette for
datasenteretablering som en del av en bærekraftig næringssatsing. Det forventes at en slik
mulig etablering skal føre til flere arbeidsplasser, økt bosetning og økt lokal verdiskaping.
Denne kommunale ambisjonen er gjennom samarbeid med Invest in Bergen forankret i
nasjonal og regionale strategier for å tilrettelegge for datasenter i Norge og i
Bergensregionen.

Invest in Bergen ønsker nå sammen med Modalen Kraftlag å få vurdert tydeligere
mulighetene for å kunne etablere datasenterdrift i Modalen kommune. Investin Bergen vil
være prosjektleder, mens Modalen Kraftlag blir prosjekteier.

Formålet med omsøkt prosjekter å utarbeide forståelse av grunnlag for etablering av
kraftintensiv industri (datasenter primært) i Modalen, med tilhørende forståelse av
forretningsmuligheter knyttet til infrastrukturutvikling for kraftintensiv industri.

For å gjennomføre en ønsket mulighetsstudie ønsker vi å knytte til oss et kompetansemiljø
som utgår fra selskapene Idevekst Energi og Aabø Powerconsulting.

Se vedlegg for ytterligere beskrivelse av prosjektforslaget.
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Kopi: Modalen Kraftlag ved Styreleder Vibeke Thorsen


